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American Day 2023: Think big! to już szósta odsłona
cyklicznego wydarzenia, organizowanego przez
Regionalną Izbę Gospodarczą w Katowicach.
Spotkanie 5 października przy Opolskiej 15!

Celem wydarzenia jest promowanie partnerskich relacji pomiędzy Stanami Zjednoczonymi
i Polską, wzajemne poznawanie możliwości inwestycyjnych, podjęcie dialogu i otwarcie na
współdziałanie przedstawicieli sektora MŚP w obu krajach. Udział w wydarzeniu gwarantuje
rzetelną i praktyczną wiedzę, polsko-amerykański networking, dyskusje o zmianach
gospodarczych USA, spotkania z kulturą amerykańską, a także pracę warsztatową.

Eksperci podejmą tematy takie jak: polsko-amerykańska współpraca w zakresie wymiany
gospodarczej, kooperacji naukowej i rozwoju technologii, perspektywy dla polskich i
amerykańskich inwestycji oraz możliwości wsparcia dla przedsiębiorców, aspekty prawne i
podatkowe prowadzenia działalności gospodarczej w USA, kultura i komunikacja kulturowa
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w USA, czy marketing eksportowy.

Wstęp na wydarzenie jest bezpłatny. Liczba miejsc ograniczona.

Obowiązuje rejestracja pod adresem:
https://app.evenea.pl/event/americanday2023/

Ramowy harmonogram wydarzenia

9:30-10:00 – rejestracja uczestników

10:00-10:30 – wprowadzenie

10:30-14:30 – sesje plenarne (3 x 1h10 min. każda), w tym 2 przerwy kawowe;

1: Polsko-amerykańska współpraca w zakresie wymiany gospodarczej, kooperacji
naukowej i rozwoju technologii – dyskusja panelowa z moderatorem;

2: Perspektywy dla polskich i amerykańskich inwestycji oraz możliwości wsparcia dla
przedsiębiorców – dyskusja panelowa z moderatorem;

3: Aspekty prawne prowadzenia działalności gospodarczej w USA (w tym obowiązki
przedsiębiorcy w zakresie ochrony środowiska, ESG) – speech/wykład;

14:30-14:45 – wernisaż wystawy amerykańskiej artystki wizualnej, Joanny Pottle;

14:45-16:30 – sesja networkingowa wraz z poczęstunkiem (lunch w stylu amerykańskim);

15:15-17:15 – warsztat I, II (równolegle)*;

17:15-19:15 – warsztat I, II;
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19:15-19:30 – zakończenie.

[*Warsztat I: “Kultura i komunikacja kulturowa w USA”, Warsztat II: “Marketing eksportowy

– jak promować swoją firmę i jej ofertę na rynku amerykańskim?”].

Na warsztaty obowiązują zapisy pod adresem:
https://app.evenea.pl/event/americanday2023/

źródło informacji: RIG


